S 8 , H AL 65771, I/A 1 (13.01.26).

25426 - AGROGOESEN SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 2.300,00 Euros. Resultante Suscrito: 5.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 6º.- El capital social queda fijado en la cantidad de CINCO MIL QUINIENTOS EUROS (5.500,00) y está dividido 
en 5.500 participaciones sociales de UN EURO de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 a la 
número 5.500, ambos inclusive".. Datos registrales. S 8 , H AL 30852, I/A 4 (13.01.26).

25427 - BANCO DE CREDITO SOCIAL COOPERATIVO SA.